
 
 

UCHWAŁA NR LVII/705/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI/696/2023 Rady Miejskiej w Łasku w sprawie ustalenia zasad 
przysługiwania diety i zwrotu kosztów podróży służbowej  dla sołtysów Gminy Łask 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/696/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
zasad przysługiwania diety i zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów Gminy Łask w § 3 
ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. W przypadku wykonywania przez sołtysa zadań określonych w § 2 ust. 1 w okresie krótszym niż 
dany kwartał, wysokość kwartalnej diety będzie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania 
tej funkcji w danym kwartale.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia  uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Robert Bartosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2368


	Uchwała

		2023-03-20T12:35:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




